
2010/6/23作成

2010年6月23日(水)～2010年6月23日(水)  [第1ラウンド]
エミナゴルフクラブ(南　レギュラー)  6,344 YARD  PAR 72
85名（欠場者 2名）

順位 総計
1 札 幌 ＧＣ 72 72
2 真 駒 内 ＣＣ 73 73

シ ェ イ ク ス ピ ア ＣＣ 73 73
札 幌 南 ＧＣ 73 73

5 新 千 歳 ＣＣ 74 74
ツ キ サ ッ プ ＧＣ 74 74

7 * 真 駒 内 ＣＣ 75 75
札幌スコットヒル ＧＣ 75 75
札 幌 ＧＣ 75 75
千 歳 ＣＣ 75 75
羊 ヶ 丘 ＣＣ 75 75

12 * 札 幌 エ ル ム ＣＣ 76 76
シ ェ イ ク ス ピ ア ＣＣ 76 76
札 幌 つ き が た ＧＣ 76 76

15 真 駒 内 ＣＣ 77 77
* ク ラ ー ク ＣＣ 77 77

札 幌 つ き が た ＧＣ 77 77
滝 の ＣＣ 77 77
小 樽 ＣＣ 77 77

20 札 幌 す ず ら ん ＣＣ 78 78
札 幌 芙 蓉 ＣＣ 78 78
茨 戸 ＣＣ 78 78
石 狩 平 原 ＣＣ 78 78

24 札 樽 ＧＣ 79 79
恵 庭 C Ｃ 79 79
札 幌 芙 蓉 ＣＣ 79 79
恵 庭 C Ｃ 79 79

* 新 千 歳 ＣＣ 79 79
ち と せ イ ン タ － ＧＣ 79 79

30 * 廣 済 堂 札 幌 ＣＣ 80 80
真 駒 内 ＣＣ 80 80
シ ェ イ ク ス ピ ア ＣＣ 80 80
ｶ ｲ ﾄ ＆ ﾌ ｫ ｯ ｸ ｽ ＣＣ 80 80
札 幌 テ イ ネ ＧＣ 80 80

35 羊 ヶ 丘 ＣＣ 81 81
ｻ ﾞ ･ ﾉ ｰ ｽ ｶ ﾝ ﾄ ﾘ ｰ ＧＣ 81 81
グ レ ー ト 札 幌 ＣＣ 81 81
札 幌 国 際 ＣＣ 81 81

* 札 幌 南 ＧＣ 81 81
シ ェ イ ク ス ピ ア ＣＣ 81 81

* 廣 済 堂 札 幌 ＣＣ 81 81
42 ハ ッ ピ － バ レ － ＧＣ 82 82

石 狩 平 原 ＣＣ 82 82
チ サ ン ＣＣ 82 82
滝 の ＣＣ 82 82
札 幌 エ ル ム ＣＣ 82 82
ｼ ｬ ﾄ ﾚ ｰ ｾ ﾞ ﾏ ｻ ﾘ ｶ ｯ ﾌ ﾟ ＣＣ 82 82
廣 済 堂 札 幌 ＣＣ 82 82

49 ｼ ｬ ﾄ ﾚ ｰ ｾ ﾞ ﾏ ｻ ﾘ ｶ ｯ ﾌ ﾟ ＣＣ 83 83
岩 見 沢 雉 ヶ 森 ＣＣ 83 83
札幌スコットヒル ＧＣ 83 83
札 幌 ＧＣ 83 83

53 廣 済 堂 札 幌 ＣＣ 84 84
札 幌 ＧＣ 84 84
札 幌 エ ル ム ＣＣ 84 84
真 駒 内 ＣＣ 84 84
石 狩 川 江 別 ＧＣ 84 84
真 駒 内 ＣＣ 84 84
廣 済 堂 札 幌 ＣＣ 84 84

１R
Total(Out/In)

(36/38)

成　　績　　一　　覧　　表

期　　　日：

場　　　所：
参加者数：

平成22年度（第42回）北海道シニアゴルフ選手権予選競技【Bブロック・午後】
兼（第10回）日本スポーツマスターズ（男子）第1次予選会　　　　　　　　　　

所 属氏 名

沢 田 力 也 (39/34)
西 川 和 夫 (38/34)

中 島 勉 (38/35)

永 川 修 治 (37/36)

鈴 木 啓 一 (38/37)

長 内 幸 雄 (37/37)

織 田 達 朗 (38/37)

林 政 勝 (38/37)

石 井 孝 (39/36)

沢 田 憲 一 郎 (38/37)

北 原 和 彦 (39/37)

堀 川 秀 雄 (38/38)

(39/37)
(39/38)
(39/38)
(39/38)
(37/40)
(37/40)
(41/37)
(42/36)
(40/38)
(41/37)
(41/38)
(39/40)
(39/40)
(40/39)
(42/37)
(40/39)
(40/40)
(42/38)
(40/40)
(42/38)
(41/39)
(43/38)
(42/39)
(42/39)
(42/39)
(42/39)
(40/41)

以上　40名　予選通過

(39/42)
(43/39)
(42/40)
(40/42)
(38/44)
(40/42)
(42/40)
(40/42)
(43/40)
(40/43)
(42/41)
(41/42)
(43/41)
(41/43)
(42/42)
(44/40)
(44/40)

小 谷 博

(43/41)
(43/41)

新 鞍 保 文
吉 田 留 雄
菊 地 松 夫
川 畑 守
諸 澤 喜 夫
北 川 利 秋
猿 渡 裕 己
余 目 好 英
村 上 正 幸
竹 田 酬 志
西 村 正 博
大 湊 真 二 朗
竹 内 克 己
小 野 邦 夫
大 谷 直 紀
東 靖 友
中 澤 有 史
高 橋 純 一
渡 部 光 良
金 子 賢 一
下 川 雅 尋
妹 尾 秀 雄
川 上 博 幸
高 松 勝 敏
新 田 鉄 美
高 橋 勝 弘
沼 田 一 幸

中 田 房 雄
藤 井 孝 弟
深 澤 昭 則
黄 金 英 二
神 村 雅 己
宇 野 博 己
村 田 昌 明
嶋 戸 努
丹 野 多 喜 夫
宮 川 政 則
川 田 泰 正
星 野 秀 夫

中 川 徳 一
高 橋 良 人
島 戸 利 明

小 林 秀 樹
高 野 茂
佐 藤 正 輝
鈴 木 慎 治



2010/6/23作成

2010年6月23日(水)～2010年6月23日(水)  [第1ラウンド]
エミナゴルフクラブ(南　レギュラー)  6,344 YARD  PAR 72
85名（欠場者 2名）

順位 総計
53 ハ ッ ピ － バ レ － ＧＣ 84 84
61 ツ キ サ ッ プ ＧＣ 85 85

ｼ ｬ ﾄ ﾚ ｰ ｾ ﾞ ﾏ ｻ ﾘ ｶ ｯ ﾌ ﾟ ＣＣ 85 85
札 幌 エ ル ム ＣＣ 85 85
滝 の ＣＣ 85 85
ツ キ サ ッ プ ＧＣ 85 85

66 石 狩 川 江 別 ＧＣ 86 86
チ サ ン ＣＣ 86 86
グ レ ー ト 札 幌 ＣＣ 86 86
ｽ ｳ ｪ ｰ ﾃ ﾞ ﾝ ﾋ ﾙ ｽ ﾞ ＧＣ 86 86
石 狩 川 江 別 ＧＣ 86 86

71 ハ ッ ピ － バ レ － ＧＣ 87 87
シ ャ ム ロ ッ ク ＣＣ 87 87
札 樽 ＧＣ 87 87

74 岩 見 沢 雉 ヶ 森 ＣＣ 88 88
シ ャ ム ロ ッ ク ＣＣ 88 88

76 シ ェ イ ク ス ピ ア ＣＣ 89 89
石 狩 川 江 別 ＧＣ 89 89

78 ｶ ｲ ﾄ ＆ ﾌ ｫ ｯ ｸ ｽ ＣＣ 90 90
札 幌 芙 蓉 ＣＣ 90 90
エ バ ー グ リ ー ン ＧＣ 90 90

81 廣 済 堂 札 幌 ＣＣ 91 91
82 エ ム ズ ＧＣ 92 92
83 恵 庭 C Ｃ 93 93
欠場 ハ ッ ピ － バ レ － ＧＣ
欠場 ク ラ ー ク ＣＣ高 木 勲

奥 村 修
森 篤 次 (45/48)

楢 舘 昭 造 (47/45)

渡 辺 高 久 (48/43)

新 保 重 行 (49/41)

山 内 広 (41/49)

奥 村 健 吉 (47/43)

長 谷 川 昇 三 (44/45)

辻 昭 男 (48/41)

竹 部 威 宏 (43/45)

今 秀 幸 (45/43)

佐 藤 秀 二 (40/47)

稲 垣 清 忠 (45/42)

橋 本 敬 正 (46/41)

松 田 博 (42/44)

新 多 一 之 (45/41)

今 井 幸 雄 (42/44)

三 間 哲 男 (41/45)

高 木 祥 自 (43/43)

丸 谷 雅 之 (42/43)

高 野 善 明 (43/42)

遠 藤 卓 (44/41)

西 村 卓 也 (44/41)

佐 々 木 義 夫 (42/43)
川 端 康 秀 (43/41)

氏 名 所 属 Total(Out/In)

場　　　所：
参加者数：

１R

成　　績　　一　　覧　　表
平成22年度（第42回）北海道シニアゴルフ選手権予選競技【Bブロック・午後】
兼（第10回）日本スポーツマスターズ（男子）第1次予選会　　　　　　　　　　
期　　　日：


