

# 成績一覧表

2010/6/23作成

平成22年度（第42回）北海道シニアゴルフ選手権予選競技【Bブロック・午後】  
兼（第10回）日本スポーツマスターズ（男子）第1次予選会

期日：2010年6月23日（水）～2010年6月23日（水）【第1ラウンド】  
場所：エミナゴルフクラブ（南 レギュラー） 6,344 YARD PAR 72  
参加者数：85名（欠場者 2名）

順位	氏名	所属	総計	1R	
				Total(Out/In)	
1	西川和夫	幌 G C	72	72	(38/34)
2	沢田力也	真駒内 C C	73	73	(39/34)
	永川修治	シェイクスピア C C	73	73	(37/36)
	中島勉	札幌南 G C	73	73	(38/35)
5	長内幸雄	新千歳 C C	74	74	(37/37)
	小谷博	ツキサップ G C	74	74	(36/38)
7	*鈴木啓一	真駒内 C C	75	75	(38/37)
	林政勝	札幌スコットヒル G C	75	75	(38/37)
	織田達朗	札幌 G C	75	75	(38/37)
	沢田憲一郎	千歳 C C	75	75	(38/37)
	石井孝	羊ヶ丘 C C	75	75	(39/36)
12	*堀川秀雄	札幌エルム C C	76	76	(38/38)
	北原和彦	シェイクスピア C C	76	76	(39/37)
	新鞍保文	札幌つきがた G C	76	76	(39/37)
15	吉田留雄	真駒内 C C	77	77	(39/38)
	*菊地松夫	クライク C C	77	77	(39/38)
	川畠守	札幌つきがた G C	77	77	(39/38)
	諸澤喜夫	滝の C C	77	77	(37/40)
	北川利秋	小樽 C C	77	77	(37/40)
20	猿渡裕己	札幌すずらん C C	78	78	(41/37)
	余目好英	札幌芙蓉 C C	78	78	(42/36)
	村上正幸	茨戸 C C	78	78	(40/38)
	竹田酬志	石狩平原 C C	78	78	(41/37)
24	西村正博	樽 G C	79	79	(41/38)
	大湊真二郎	恵庭 C C	79	79	(39/40)
	竹内克己	札幌芙蓉 C C	79	79	(39/40)
	小野邦夫	恵庭 C C	79	79	(40/39)
	*大谷直紀	新千歳 C C	79	79	(42/37)
	東靖友	ちとせインター G C	79	79	(40/39)
30	*中澤有史	廣済堂札幌 C C	80	80	(40/40)
	高橋純一	真駒内 C C	80	80	(42/38)
	渡部光良	シェイクスピア C C	80	80	(40/40)
	金子賢一	カイト&フォックス C C	80	80	(42/38)
	下川雅尋	札幌ティイネ G C	80	80	(41/39)
35	妹尾秀雄	羊ヶ丘 C C	81	81	(43/38)
	川上博幸	サノースカントリー G C	81	81	(42/39)
	高松勝敏	グレート札幌 C C	81	81	(42/39)
	新田鉄美	札幌国際 C C	81	81	(42/39)
	*高橋勝弘	札幌南 G C	81	81	(42/39)
	沼田一幸	シェイクスピア C C	81	81	(40/41)
	以上 40名 予選通過				
	*中田房雄	廣済堂札幌 C C	81	81	(39/42)
42	藤井孝弟	ハッピーバレー G C	82	82	(43/39)
	深澤昭則	石狩平原 C C	82	82	(42/40)
	黄英二	チサソン C C	82	82	(40/42)
	神村雅己	滝の C C	82	82	(38/44)
	宇野博己	札幌エルム C C	82	82	(40/42)
	村田昌明	シャトレーゼマサリカッフ C C	82	82	(42/40)
	嶋戸努	廣済堂札幌 C C	82	82	(40/42)
49	丹野多喜夫	シャトレーゼマサリカッフ C C	83	83	(43/40)
	宮川政則	岩見沢雉ヶ森 C C	83	83	(40/43)
	川田泰正	札幌スコットヒル G C	83	83	(42/41)
	星野秀夫	札幌 G C	83	83	(41/42)
53	小林秀樹	廣済堂札幌 C C	84	84	(43/41)
	高野茂	札幌 G C	84	84	(41/43)
	佐藤正輝	札幌エルム C C	84	84	(42/42)
	鈴木慎治	真駒内 C C	84	84	(44/40)
	中川徳一	石狩川江別 G C	84	84	(44/40)
	高橋良人	真駒内 C C	84	84	(43/41)
	島戸利明	廣済堂札幌 C C	84	84	(43/41)

## 成績一覧表

平成22年度（第42回）北海道シニアゴルフ選手権予選競技【Bブロック・午後】  
兼（第10回）日本スポーツマスターズ（男子）第1次予選会

期日：2010年6月23日(水)～2010年6月23日(水) [第1ラウンド]  
場所：エミナゴルフクラブ(南 レギュラー) 6,344 YARD PAR 72  
参加者数：85名（欠場者 2名）

順位	氏名	所属	総計	1R	
				Total(Out/In)	
53	川端 康秀	ハッピーバレーGC	84	84	(43/41)
61	佐々木 義夫	ツキサップGC	85	85	(42/43)
	西村 卓也	シャトレーゼマサリカッフCC	85	85	(44/41)
	遠藤 卓也	札幌エルムCC	85	85	(44/41)
	高野 善明	滝のCC	85	85	(43/42)
	丸谷 雅之	ツキサップGC	85	85	(42/43)
66	高木 祥自	石狩川江別GC	86	86	(43/43)
	三間 哲男	チサンCC	86	86	(41/45)
	今井 幸雄	グレート札幌CC	86	86	(42/44)
	新多 一之	スウェーデンヒルスGC	86	86	(45/41)
	松田 博	石狩川江別GC	86	86	(42/44)
71	橋本 敬正	ハッピーバレーGC	87	87	(46/41)
	稻垣 清忠	シャムロックCC	87	87	(45/42)
	佐藤 秀二	札樽GC	87	87	(40/47)
74	今秀 幸	岩見沢雉ヶ森CC	88	88	(45/43)
	竹部 威宏	シャムロックCC	88	88	(43/45)
76	辻 昭男	シェイクスピアCC	89	89	(48/41)
	長谷川 昇三	石狩川江別GC	89	89	(44/45)
78	奥村 健吉	カイト&フォックスCC	90	90	(47/43)
	山内 広	札幌芙蓉CC	90	90	(41/49)
	新保 重行	エバーグリーンGC	90	90	(49/41)
81	渡辺 高久	廣済堂札幌CC	91	91	(48/43)
82	橋館 昭造	エムズGC	92	92	(47/45)
83	森 篤次	恵庭CC	93	93	(45/48)
欠場	奥村 修	ハッピーバレーGC			
欠場	高木 黙	クラーケCC			